


HOSPITAL NACIONAL ARTURO MORALES METAPÁN

Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la información pública (LAIP), define como confidencial entre ellos los datos personales de las personas naturales firmantes (Dirección y números de documentos personales).

(Art. 24 y 30 de la LAIP y artículos 6 del lineamiento N.º 1 para la publicación de la información oficiosa).



		GOBIERNO DE EL SALVADOR		
Hospital Nacional "Arturo Morales", Metapán, Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES		
UACI del Hospital de Metapan		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL		
		-		
ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS				
Lugar y Fecha:		Metapan 27 de Septiembre del 2021		
		No.Orden:121/2021		
RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE			NIT	
LILIAN DEL SOCORRO DUARTE BARRIENTOS			02070710661010	
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES ELECTRICOS PARA MANTENIMIENTO	-	-
40	Cada Uno	LED-75F FOCO LED, A19, 12 W, LUZ DE DIA 1050 lm	\$1.90	\$76.00
60	Cada Uno	TECNODUCTO 3/4" AZUL 30 MTS	\$1.25	\$75.00
20	Cada Uno	TOMA DOBLE P-38 OVAL TICINO	\$2.25	\$45.00
1	Cada Uno	MUT-202 TESTER DIGITAL DE GANCHO	\$48.75	\$48.75
20	Cada Uno	TOMA DOBLE P-38 OVAL TICINO	\$2.25	\$45.00
20	Cada Uno	CANALETA LG 638149 ADHES 32 X 16 MM BTICINO	\$5.20	\$104.00
20	Cada Uno	CANALETA LG 638109 ADHES 20 X 12 MM BTICINO	\$2.45	\$49.00
1	Cada Uno	PERTIGA PARA ALTA TENSION 30FT	\$747.25	\$747.25
60	Cada Uno	TUBO LED T8 18WTS AKZI PARA LAMPARA 40	\$6.95	\$417.00
4	Cada Uno	DIFUSOR LUZ A X 2 DIAMANTE	\$8.95	\$35.80
20	Cada Uno	CAJA PLASTICA PARA TOMO LEGRAND	\$2.00	\$40.00
5	Cada Uno	DUCHA ELECTRICA LORENZETI	\$32.90	\$164.50
5	Cada Uno	REPUESTO PARA DUCHA LORENZETTI 220 V	\$7.35	\$36.75
50	Cada Uno	CONDUCTOR TSJ 12-3	\$2.75	\$137.50
50	Cada Uno	CONDUCTOR TSJ 14-3	\$1.95	\$97.50
60	Cada Uno	CAJA RECTANGULAR PVC BLANCA CONDUIT 1/2- 3/4	\$0.65	\$39.00
20	Cada Uno	CAJA PLASTICA PARA TOMA DOBLE LEGRAND	\$2.00	\$40.00
10	Cada Uno	LAMPARA PANEL LED 72W	\$95.00	\$950.00
20	Cada Uno	F-55EC FOCO AHORRADOR ESPIRAL ALTA POTENCIA, LUZ DIA, DIAMETRO T5,55	\$7.70	\$154.00
20	Cada Uno	RECEPTACULO JP DE BAQUELITA	\$0.75	\$15.00
2	Cada Uno	PEGATANQUE TRANSPARENTE	\$8.75	\$17.50
2	Cada Uno	CAJA TERMICA DE 8 CTOS JP PRODUCTS	\$25.00	\$50.00
34	Cada Uno	TOMA GRADO HOSPITALARIO DOBLE INDUSTRIAL LEGRAND	\$9.75	\$331.50
34	Cada Uno	PLACA IRROMPIBLE ROJA PARA TOMA INDUSTRIAL	\$1.40	\$47.60
-	-	TOTAL.....	-	\$3,763.65
SON: tres mil setecientos sesenta y tres 65/100 dolares				
OBSERVACION:				
LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN DEL HOSPITAL NACIONAL DE METAPAN, PARA SU ENTREGA DEBERA COORDINAR CON LA LICDA. SILVIA LEMUS JEFE DE ALMACEN, AL TELEFONO 2891-6121, ADMINISTRADOR DE LA ORDEN DE COMPRA EL ING.OSCAR ALFREDO CABRERA, TIEMPO DE ENTREGA SEGUN COTIZACION, 15 DIAS HABILES DESPUES DE RECIBIDA LA ORDEN DE COMPRA, PARA SU FACTURACION HACER LA RETENCION DEL 1% DE IVA, TRAER 4 FOTOCOPIAS DE FACTURA				
LUGAR DE NOTIFICACIONES:				

<hr/> <p>Titular o Designado</p>	<hr/>
<hr/>	<hr/> <p>Suministrante</p>

Elaborado por: marrue